
SCAPC-ADAP

Código 5200120

Descripción Adaptador SC/APC (Hembra) - SC/APC (Hembra) Simplex SM en color verde

Tipo de conectores SC (Hembra) - SC (Hembra)

Pulido APC

Formato Simplex

Modo SM 9/125 um

Pérdidas de inserción ≤ 0,2 dB

Ventanas de transmisión 850 nm; 1310 nm; 1550 nm

Durabilidad (500 conexiones) ≤ 0,2 dB

Temperatura de funcionamiento -40 ~ +85 ºC

Temperatura de almacenaje -40 ~ +85 ºC

Dimensiones (An. x Al. x P) 27,4 x 9,4 x 22 mm

Color Verde

Presentación 25 adaptadores en bandeja de plástico

Cantidad por embalaje 25 / 500 / 1000
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